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Tegevusaruanne

Sihtasutus Kultuurifond "Baltiiski Port-Rogerwik" (edaspidi Sihtasutus) oli asutatud ning kantud Äriregistrisse 1. juunil 2012. aastal.

Sihtasutuse majandusaasta moodustab 12 kuud, majandusaasta algus on 1.jaanuaril ning majandusaasta lõpp on 31.detsembril.

Sihtasutuse eesmärkideks on  eelkõige Paldiski linna ja Harjumaa kultuuripärandi kaitsmine ja jäädvustamine sh:

• Paljude kuulsate ajalooliste isikutega nagu tsaar Nikolai II, rahvuskangelane Salavat Julajev, Moskva ja kogu Venemaa patriarh Aleksius II

otseselt seotud Paldiski Apostlik Georgi Kiriku taastamine, korrastamine ja kirikuvara tagastamine.

• Ainulaadse arhitekti Johann Caspahr Mohri poolt loodud klassitsismi stiilis ainsana maailmas paekivist ehitatud õigeusu kiriku koduloo

uurimine ja populariseerimine kogu õigeusuga seotud maailmas.

• Kiriku koguduse täisväärtusliku tegevuse taaselustamine ja taastamine, kiriku juures tegutsenud Rootsi kuningriigi alamate koguduse

taastamine;

• Paldiski linna territooriumil maetud Baškiiride rahvuskangelase Salavat Julajev ja tema isa eluloo uurimine  ja linna kultuuriruumis

jäädvustamine, kultuuriliste sidemete tihendamine Baškiiri Vabariigiga, ühiste projektide elluviimine.

• Rikkaliku ajaloo jooksul Paldiski linna eriaegadel külastatud ja linnas elanud mitmete monarhide nagu Peeter I,  Jelisaveta Petrovna,

Katariina II, Nikolai II, Wilhelm II ja  Moskva ja kogu Venemaa patriarh Aleksius II ja teiste ajalooliste isikute külaskäikude eesmärkide

uurimine ja jäädvustamine, kahele monarhidele Nikolai II-le ja Wilhelm II-le ausambade püstitamine.

• Erinevate konverentside ja kultuuriürituste korraldamine, Harjumaal asuvate muuseumite tegevusele kaasaaitamine, soome-ugri rahvaste ja

Eestis elavate rahvusrühmade rahvakultuuri säilitamise soodustamine, uurimine ja tutvustamine. 

 

Oma eesmärkidest lähtudes ning nende saavutamiseks Sihtasutus:

• taotleb raha ja muid vahendeid rahvusvahelistelt, Eesti Vabariigi ning teiste riikide organisatsioonidelt, muudelt isikutelt ja ühendustelt ning

asutustelt;

• taotleb Eesti riikliku arengukava Euroopa Liidu struktuurifondide kasutuselevõtuks rakendusasutustelt ja -üksustelt Sihtasutusele vahendite

eraldamist;

• teeb koostööd Sihtasutusega sarnaseid eesmärke omavate rahvusvaheliste, Eesti Vabariigi ning teiste riikide organisatsioonide, muude

isikute ja ühenduste ning asutustega;

• korraldab tulundusüritusi ning sooritab muid kasumi saamisele suunatud toiminguid niivõrd, kui see on vajalik Sihtasutuse eesmärkide

saavutamiseks;

• töötab välja Sihtasutusele eraldatud vahendite kasutamise põhimõtted, korraldab nende vahendite kasutamist ning sooritab nende

vahenditega tehinguid ja muid toiminguid; tegeleb kirjastamise ja reklaamiga oma tegevuse tutvustamiseks ja propageerimiseks; rendib või

üürib välja temale kuuluvat või temale hallata antud vara; sooritab muid oma eesmärkide saavutamiseks vajalikke toiminguid.

 

Sihtasutuse eesmärk ei ole asutajale kasumi teenimine ega selle jaotamine.

Sihtasutuse põhitegevusala Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatori järgi on 94995 ehk vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning huviklubid.

Sihtasutuse juhatus koosneb kahest liikmetest, juhatuse liikmetele töö eest juhatuses tasu ei makstud ja soodustusi ei tehtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 1

Kokku käibevarad 1 1

Kokku varad 1 1

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 1

Kokku netovara 1 1

Kokku kohustised ja netovara 1 1
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 1

Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 1
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 1 1

Aruandeaasta tulem 0 0

31.12.2017 1 1

Aruandeaasta tulem 0 0

31.12.2018 1 1
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti head raamatupidamistava. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nuudis väärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära

meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases 

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.  

 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arvelduskontod 1 1

Kokku raha 1 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.05.2019

Sihtasutus Kultuurifond "Baltiiski Port-Rogerwik" (registrikood: 90010924) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELDAR TOONVERK Juhatuse liige 22.05.2020

Resolutsioon: kinnitan



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu teenindus 96099 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56486625

Mobiiltelefon +372 53061692

E-posti aadress toonverk@mail.ru


